

Sopimus Ukraina-projektin kustannusten jakamisesta Pirkanmaan kuntien kesken vuonna 2023

KH 23.05.2023 § 94
262/00.04.01/2023

Pirkanmaan kunnat ovat sopineet kuntajohtajakokouksessa 2.12.2022 Pirkanmaan laajuisen 1.4.2022 käynnistyneen Ukraina-projektin jatkamisesta 1.1.2023 – 31.12.2023 välisenä aikana. Ukraina-projekti kartoitti vuonna 2022 Pirkanmaan kuntien tuen ja koordinaation tarpeita ja tarvekartoituksen myötä nähtiin tarpeelliseksi jatkaa Pirkanmaan laajuista koordinaatiota edelleen vuonna 2023.

Projektin tarkoituksena on tukea ukrainalaisia pakolaisia kotoutumaan Pirkanmaalle ja sitä kautta edistää kohderyhmän terveyttä ja hyvinvointia, yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja aktiivista toimijuutta sekä vahvistaa paikallista elinkeinoelämää ja pitovoimaa. Projekti tiivistää viranomais- ja verkostoyhteistyötä asettautumisen tuessa, sujuvoittaa palveluprosesseja sekä parantaa tiedonkulkua ja mahdollistaa nopeaa reagoitua muuttuvissa tilanteissa.

Projektin ohjausrakenteena toimii työllisyyden ja työikäisten kotoutumisen edistämisen osalta Pirkanmaan työllisyyden edistämisen kuntakokeilun operatiivinen johtoryhmä. Muiden teemojen osalta ohjausrakenteena toimii kuntien yhdyshenkilöistä muodostettu verkosto. Projektin henkilöstö toimii Tampereen kaupungin työllisyys- ja kasvupalveluiden työnjohdon alaisuudessa. Ukraina-projekti on erillinen määräaikainen yhteistyöprojekti, eikä se siten ole päällekkäinen työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta Pirkanmaan alueella solmitun kuntien välisen yhteistyösopimuksen kanssa.

Projektin kustannusten jakamisesta kuntien välillä sovitaan liitteenä olevalla sopimuksella. Sopimuksessa Ukraina-projektin kustannusten jakamisesta Pirkanmaan kuntien kesken määritellään projektista syntyvien kustannusten jakoperusteet. Tampereen kaupunki vastaa projektissa 50 prosentista projektipäällikön palkkakustannuksista sekä toisen projektille palkatun projektisuunnittelijan kustannuksista. Lisäksi Tampereen kaupunki vastaa 50 prosentista projektin muista kuluista (mm. tilat, viestintä, matkakulut). Muiden Pirkanmaan kuntien kesken jaettava kustannus muodostuu 50 prosentista projektipäällikön palkkakustannuksista ja yhden projektisuunnittelijan palkkakustannuksista sekä 50 prosentista muista kuluista. Edellä mainittu osuus projektin kustannuksista jaetaan muiden Pirkanmaan kuntien kesken asukasluvun suhteessa.

Ukraina-projektin kustannusarvio vuodelle 2023 on yhteensä 206 123 euroa, josta Tampereen osuus on puolet ja muiden Pirkanmaan kuntien toinen puolet eli 103 062 euroa. Pälkäneen kunnan asukasluvun mukainen osuus projektin kustannuksista on yhteensä 2 343 euroa vuonna 2023.

Projektin vastuuhenkilönä on Pälkäneellä maahanmuuton koordinoinnista vastaava työllisyyskoordinaattori Panu Raivio. Projektin tuen lisäksi Pälkäneen kunta ostaa ohjaus ja neuvontapalvelua paikkakunnalle muuttaneille ukrainalaisille pälkäneläiseltä Ringa Lotalta. Sopimusta hänen kanssaan on niin ikään jatkettu vuoden 2023 loppuun asti.

Toimivallan peruste

Hallintosääntö 19 § 1.

Valmistelija

Pauliina Pikka, kunnanjohtaja
p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi

Esitys

Kunnanjohtaja Pauliina Pikka

Kunnanhallitus päättää

1. hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen Ukraina-projektin kustannusten jaosta Pirkanmaan kuntien kesken.
2. valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen päätöksen tultua lainvoimaiseksi.
3. todeta, että sopimuksen vastuuhenkilönä toimii työllisyyskoordinaattori Panu Raivio.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.